PISMO ILLUSTROWANE DLA RODZIN.

N^o 11.

Warszawa, dnia 4 (16) Marca 1876 roku.

Rok 12.

CENA PRENUMERATY

Warszaw. z odn. do domu na prow. w Cesar. i Królest.
rocznie rs. 6 k. „ rocznie rs. 8 k. —
półrocznie 3 „ „ półrocznie rs. 4 k. —
kwartalnie 1 „ 50 kwartalnie rs. 2 k. —
miesięcznie „ 50 w Krakowie rocznie z stemplem dzienn. Zlr. 10. w Galicji Zlr. 11 cent.

Kempńskiego. — Odpowiedź na krytykę p. Niewiadomskiego, przez J. Boczyńskiego. — Ślady życia XI. — Chancellor, notatki podróżnego S. R. Kazallon, przez Juljusza Verne (dal. ciąg). — Biblioteczka Domowa. — Z miasta, kraju i świata. — Od Redakcyi. — Ogłoszenia.

REFORMA SĄDOWA.

I.

Z dniem 1 (13) lipca 1876 r. mają pożytkować u nas moc obowiązującą istniejące obecnie w Cesarstwie przepisy o organizacyi władz sądowych, zawarte w ustawach z d. 20 listopada 1864 r., a to według zmian i ograniczeń wskazanych w Najwyżej zatwierdzonem postanowieniu o zaprowadzeniu reformy sądowej w królestwie Polskiem z dnia 19 lutego 1875.